
Arrangør Svindinge Jagtforening 
 

 
  Svindinge Jagtforening …. alle er velkommen !!! 

Hundetræning – foråret 2015 … start d. 22. april 

Så er det tid til hundetræning. I Svindinge Jagtforening tilbyder vi træning på to forskellige niveauer.  

 

Begynder – for jagthunde som min. er 4md.  

- Vi træner almen lydighed 

- Vi træner grundlæggende apportering både på land og vand 

Øvede – for jagthunde som allerede mestrer apportering, almen lydighed og dirigering.  

- Vi træner apportering med diverse markeringsøvelser både på land og vand 

- Vi træner dirigeringsøvelser 

- Vi træner områdesøg og frit søg 

Træning vil i højgrad være selvtræning, hvor vi sammen skaber øvelserne. Det drejer sig om gentagelse, gentagelse…. 

og ikke afprøvning af hunden. Der trænes både med dummy og vildt.  

Det er meget vigtigt at pointere, at din hund på øvede hold, skal kunne mestre almen lydig der i blandt apportering / 

aflevering. 

 

Træningen kommer til at foregå på et areal i Langå venligst udlånt af Mogens Hansen, Langå.  

I træningen følger vi nogle klare grundprincipper, som alle skal følge. 

Positiv træning 

 Motivation 

 Godbidder 

 Ros og klap 

 Behersket men varieret stemmeføring 

Vi bruger ikke negativ træning dvs.: 

 Korporlig afstraffelse 

 Overdrevet høje verbale udbrud 

 

 

 

 

 

 

 

Tidspunkt: Begynder hunde  - instruktør: Mogens Hansen  

Øvede hunde   - instruktør: Kristian Spodsberg + Andi Andersen 

Mødested: Kildevej 1, Langå, 5874 Hesselager 

Tilmelding: Kristian Spodsberg – 20 96 19 14 – spodsberg@svindingejagtforeing.dk  

Pris:  Nybegynder - 150 kr. for medlemmer. 

  Øvede           - 150 kr. for medlemmer. 

Er du ikke medlem af Svindinge Jagtforening, men tilknyttet en anden jagtforening,  

koster det et påkrævet medlemskab på 80 kr.  

Hunden skal have den lovpligtige hundeansvarsforsikring og vaccination  

Øvede og begynder mødetid første gang - kl.18.30  

ons. 22.april + ons. 29.april + ons. 13.maj + ons. 27.maj + ons. 10.juni 

Vi laver fælles afslutning med prøve og tænder op i grillen, nærmere dato aftales senere 


